vniti in gratia. **S**z si sunt sep̄ati p̄  
mortale: frui. tū nō percipiunt: qz  
nō sūt capaces. **A**mplius si mag-  
dala et alij peccatores aliqua bo-  
na egerunt in statu peccati: reuer-  
tentes ad gratias: illa bona nihil  
valuerunt: nec ad meritū nec ad  
satisfacionē. **U**n̄ **Tho.** in. 4. ca-  
sum ponit. **D**e illo qui per an-  
nos. 40. fuit cū femina. dedit ad  
vsuras: sed in hijs peccatis plu-  
ra bona egit: puellas maritauit:  
ecclesias construxit: ad grāz reuer-  
titur. **Q**ueritur vtrū hec bōa va-  
luerint huic peccatori ad satisfā-  
cionē et ad meritū: **D**icit q nō.

**Q**uī mortale illa bona mortifica-  
uit. **U**nde de talibus dī. **A**ggei  
1. **C**ongregauerunt mercedes su-  
as. i. bona opera: et miserit eas i  
sacculū p̄uisū. **S**acculus periu-  
sus est aīa: gladio peccati p̄forata  
que nihil boni retinere v3 quia i  
mortali fuit. **I**ō de pe. di. 1. c. pe-  
nitētiā. e. **P**rope. **Q**uī totā le-  
gē seruauit offendat aut in vno  
factus ē oīū reus. c. defleat. **D**e  
flect peccator: quoniam offendēs  
in vno: factus est oīū reus. **P**rat-  
ica in verbo. **D**efleat luxurio-  
sus: quia ieiunia diei sabbati. co-  
rona virginis. sue elemosine ni-  
hil valent. **D**efleat concubia: qz  
denotiones sue ad paradīsum ni-  
hil p̄. oīū. **E**cclē. xij. **Q**uī i vno  
peccauerit multa bona perdet.  
**E**t sicut per peccatū vnus mul-  
tū punitur in caritate: vt p̄ de da-  
uid: cū de populo. 70. millia sūt  
percussī peste: qz superbiuit. **I**ta

per unum mortale, mortificant  
bona spūalia boīs. Et sicut p pec  
catū unius interdiciunt plurimi:  
vt pz. Extra de sponsalibus. c.  
Nō ē nobis. Et extra d offi. Ole  
gail. c. Sane. Et extra de postu  
latione. c. 1. Ita per vñū mortale  
perduntur alia bona. **Q** ponero  
peccatore, qui pro vno mortali  
huas te tot boīs. Exēplū de mo  
niali que monasteriū in gressa: nō  
est ausa peccatū ad ulterius cōfiteri  
vñ magis penitentis se affli  
gebat. Quāda vice dominicus  
deponē reperit, coegit eū dīce  
re venare. Ego inquit scim apo  
sta vnius mortalis. Qui in hoc  
mādo bz infernū et in alio pari  
ter. cū peccatū suū nolit confite  
ri: et oīa bona sua sunt amissa. Ad  
monita a patre: salua facta ē. An  
patet cōclusio nostra. **C** Secūdo p  
bat auctoritate. Primo dīualī.  
Isa. 1. Holocauit arietū: et adipē  
pinguū et sanguinem vsculoꝝ et  
agnorū et hīc cornū nolū. Ma  
nus. n. vñ sanguine plene sunt.  
**Q** si ponerent sub to: culari ve  
stes, rubre illius vxo: is et illius  
ciuis. profecto egiret sanguis pau  
perū qui clamaret. Tendeta o  
dio: Iete. 14. Tu quoq; noli orar  
pro populo isto in bonum. Cū  
ieiunauerim nō exaudiam preces  
eorum. Et si obuiet int holocau  
tiona et victias: nō respiciā ea:  
q; erat dedit p̄cto idolatrie et  
naturalis boīs pp qd fuit capti  
uus sub pharaō. 4000. anis. De  
mā sub nabucho donosor i babl

lōia. 70. Veni sub rege Moab  
i eglon. 18. anis et tūc sub ve  
ritate serui. Secūdo pbat aucto  
ritate cano. 3. q. 7. c. In grauid.  
Hicime impioꝝ abhou inabiles  
vno. Et. 14. q. 5. In molis. So  
na iniquoꝝ nō pbat alīssimū nec  
respicit in oblatiōibus iniquoꝝ.  
Et de pe. dī. 3. c. Quisq;. Et dī. 6.  
Sine charitate non ē vera salus.  
Et q agit p̄tra charitatē nō ē na  
tus ex dō. Praticus. Quīdā car  
nes nō comedat: et vt p̄dicato res  
Quīdā discalciati erit. Quīdā ie  
iunāt fer. 6. et die sabbati: et oīa sī  
comedat die mercurij. Quīdā  
dieit omni mane coronā. Alj. x.  
p̄ vñ et aue maria. S; nulla ma  
ior obfuita et dō grata: vt amā  
deū p̄xi nū ex charitate. Et tō.  
Et ieiunāt: orat. disciplinas face  
re. nō faciūt hoīes p̄fecti: s; ipsuz  
deducit ad p̄fectionē: s; sola cha  
ritas. An i vitis p̄m legi de pau  
lo heremita. q dixit. b. Anro. **Q**  
p̄: gs plus micraf. an i ille q ieiun  
nat tota die i pane et aqua: an ille q  
p̄m suo hūmā ex charitate im  
pendit. Rūdi: q q ieiunāt sī sta  
rei p̄ diē suspēsus p̄ narcis. ad huc  
non perueniret ad meritum illi  
us. qui p: oximo suo seruitūz fa  
cit. Jo. 1. Idē. 4. Caritas ope  
rit et. Et Tho. in postilla super  
Jo. dicit. Quod charitas hoc bo  
nūz habet: q̄ nostra bona etiā nil  
nūna: apud deum facti esse ma  
gna et sine qua etiā magna: parua  
reputant. Exēplo illi p̄is. Quis  
in deſtro egreſſes p̄ viālōg ā fere

## Hebdomade secunde

bat aqua in spatulis: tedio sellus  
in terram se possit. Cui angelus  
apparuit di. Ne pegriteris qz  
tui passus numerat ad meritū.  
Sed vbi est hec charitas in hol-  
ibus? Nō vcr sed in filia. Ter-  
tio probatur cē. De agno Exo.  
xij. Et Leui. 22. q. 1. dēbat hē.  
Primum cum egypte inebatur  
offert. Secundum cum cauda.  
Tertium sine macula. Et si habuit  
set macula. non erat acceptū dō.  
Applica qz deus in testamto vete-  
ri erat deidignosus. & voluit tu  
si li beli cost. Leui. 21. Sacet dō  
qz habuerit macula: vt cec. gib-  
bosus. claud. nō accedet ad mi-  
nisterium templi. In pñiaz aut  
grōsis factus est. Et dūz nascit  
puer qz sit cec. & gibbosus. Et pñ  
el farenū p:ete. Et mulier la fa-  
renū monia. Gran merce che te  
sparnisse. Et lib. Moraliter.  
Agno iste est operatio hois: qz  
traa debet hē in se. Primo cuz  
cauda. i. pñerantia: qz sola coro-  
nat. Et non ymus ad furiam.  
Nō enī querunt a chrūtāis ini-  
ria sed fines. Et. 2. Ethī. Finem  
laudamus. Et. 3. Ph. scribitur.  
Quod vltia guta canat lapidez  
in virtute pcedentiū. Et in qz ad  
vomitū reuerteris. Secō qz site  
macula pcti mortalis. Tertio cū  
capite. i. dei & proxiū charitate.  
Et p3 pctio. Quarto probat  
exēplo. Exēplo pegrinū qz ad. s.  
Jacobū ibat. & i vltā mortale pec-  
catū comisit. Tho. in. 4. vi. 15.  
Nota in mortali facta: nōbit va-